
RE3ULTÅT St6—KVAL 1 ZKhVDEflETSEK 870201

1 P—0 Larsson — 1 Hermansson Falköping 921

2/3 P Thuren— L 0 Larsson Tidaholm 907

2/5 5 Lundin — P Johansson Volvo—Skövde 907

4 Å Göransson— 13 Olausson Hjo/Tidahoir 598

5 P G Palm— fl lsraelsson Mölltorp/Volvo—Skövde 873

6 B Pagnert— 8 Svensson Skövde 652

7/6 E Ei:— 3 El: Ti•ro S46

Q 7/2 B Tholander— K Karlsson Skövde 646

9 1 Strör.— 16 Mndeten Tidaholm 341

10 8 Bengtsson— B Larsson Volvo— Skövde 551

11 5 Gustafsson — 1: Sanden Falkoping 6.24

— l2Gu Andersson— 2 0 Törnquist Volvo—Skövde 608

15 L:iliouist— Eillouist Tidaholn 301

14 36—: Karlsson— Stenholm Hjo 790

15 8 Thesdiln— ‘‘ Thessli.n Hjo 7Ci1.

16 B Ljung:vist— T flanta—Kikkola Skövde 735

17 1 Fjörköshi— G öberg Hjo/ Tibro 767

18 1 Olsson— fl Johansson Volvo— 3kövde/Skövde 757

0 19 Assarsson— 3 Ljungren Tidaholm 756

20 5 Andersson—Kf Karlsson Volvo —Skövde 753

21 B1: Lunduist— T ::arlsson Hjo 752

22 3 Jonsson— j kallberg Si:övde 746

25 G Jordung— J En Tidaholn 754

24 3 Fransson— fl Stork Hjo

25 0 Sv’e±isron—j Olsson Volvo—Skövde 730

26 1 Axelsson— Fröjd Mölltorp 727

27 E ajöbrg— 3 E Odh Skövde 679

28 EL — }: Laitinen Tibro 625

2 fl Andersson— 16 Göransson Hjo 625

50 B Eiörkdalil — Llsson Hjo 604
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Från kvartafinalen SM—DM par 1. Trollhättan den 1 febr 1987.

1 • S Carlsson— L—E Sjöman, Grästorpa BS 984 p

2. U Lindén— fl Svensson, Herrljunga BK 54

3. G Högberg— fl Jonsson, Lidköpings BK 936 st1
4, 5 Bohm— 5 Litsegård, Trollhättans BE 935

5. L—G Larsson— G Andersson, Trollh/ Volvo BE 932

6. 3 Lindbergh— E Andersson, Trollhättans BE 924

W. B Johansso n— it 1 Johansson, Vänersb/ Upph 902

8. 1 0 Larss.n— M Jönsson, Hygårde BK 900

1. G Anderss•n— 1 Andersson, flingsås BS 899

2 A Christofferssen— E Fahlgre*, Vara BS 899

11. T Haga— it Johansson, Vårgårda BS 892

12. 3 Sallander— T Saflander, Trollhättans BE 8811

13. G Jänp— 0 Zergander, Alingsås BS 864

T Andersson— 3 Larsson, 864

15. A Nilsson— 0 Johansson, Vårgårda BS 861

16. 1 Johansson— H Goman 854

17. 1 Hermansson- R Larssons Vara 35/ Grästorp 847

1L8. 1 Blixt— A Nyborg, Trollhättans BE 842

119. T Andr.asson— 3 Ekholm, Vårgårda BS 826

20. fl Bengtsson, 1 Wallin, Aflngsås BS 810

21, G Lönbarg— 5 Johansson, Trollhättans BE 809

22. 5 Lennartsson— 5 Johansson, Grästorpa BS 788

23. J Sallander— 0 Sallander, Trollhättans BE 785

24. G Johansson— 0 Eldh, Vänereborgs 35 777

25. 0 Ekman— fl Östling, Vårgårda BS 775

26. 1 Höglund— H Johansson, Levene Bit 753

27. 3 Eriksson— 5 Lundh, flingås BS 746

28. 3 Andersson— it flh.an Kalishagens Bit 721

2. 5 Las-dn— 1 Carlsson, Trallhättans BE 718

30. it Carlsson— 1 Lindberg “ 7t7

31. 8 Johansson— 1 Johansson, Vårgårda BS 645

De första 12 till DM final i Skövde ( Hotell Billingen) den 28 febr.

Medel 840 p. Td:g eulfebruari 1987.





Par som kvalificerat sig till D—M finalen i Skövde 28.2—1.3 1987.

Spelplats hotell Billingen Skövde med start kl. 09.30 den 28 febr.

1. F—0 Larsson—L.Hermansson Falköping

2. F.Thur”en—l—O larsson Tidaholn

3. S.Lundin—P.Johansson Volvo Skävde

6. A.öransson—U.O1ausson Tidaholn

5. P.G.Palm—R.Israelsson Mölltorp/Volvo

6. B.Pagnert—S.Svensson Skovde EK

7. E.Ek—S.Ek Tibro

8. B.Tholander—K.Karlsson Skövde EK

9. L.Ström—T.lindsten Tidaholm

10. 5 .Bengtsson—B . Larsson Volvo/Skövde

11. S.Gustafsson—K.Sandn Balköping

12. Gu Andersson—P—O Törnkv-ist Volvo/Skövde

13. B.Töth—H.Almroth Borås BS

14. B.Holm—G.Jörgensen Salanandern/Borås BS

15. B,Lantz—J.Lantz Ulricehamn BS

16. K—G Andersson—Å.Andreasson Borås BS

17. T.anuelsson—J.Ivarsson Borås ES

18. K—i Karlsson—P.Lennerfalk EK 52 Kinna

19. A.Elunan—L.Alterby Ulricehamn BS

20. H.Johansson—I.Hjalmarsson BK 52 Kinna

21 • H.iJcnan—M.Hallhagen Ulricehamn/Borås BS

22. G.Karlsson—J—E Dahl Skene/Britsla

23. E.Thor—S.Elofsson BE 52 flnna

24. E.Kjeldsen—M.Rantala Pritsla

25. U.Johansson—J.Krantzén BE Sang-Borås ES

26. L.Karvonen—H.Brolin Borås BS

2?. H.West1ing—TBengtsson EK Sang—Borås ES

28. G.Lindström—R.Fålsson Borås BS

29. S.Carlsson—L—E Sjöman Grästorp

30. U.lindén—R.Svensson Herrljunga

31. G.Hbgberg—R.Jonsson Mdköping

32. S.Bohm—S.litsegård Trollhättans BE

33. L—G larsson—Gö Andersson Trollhättan/Volvo Skövde

34. B.Lindberg—R.Åndersson Trollhättans EK

35. B.Johensson—K—I Johansson VänersborgAlpphärad

36. l—G Larsson—M.Jönsson Mygårds BK

37. G.Andersson—l.Åndersson Ålingsås BS

38. F A Christoffersen—E.Pahlgren Vara

39. T.Haga—K.Johansson Vårgårda

40. B.Sallander—T.Sallander Trollhättan.



Resultat av DN—finalen för par i Skövde den 28.2 — 1.3 1987

1. B Holm — 0 Jörgensen, Salamandern/Borås BS 354

2. T Samuelsson — J Ivarsson, Borås BS 353

3. L 0 Larsson — Göran Anaersson, Trollhättan/Volvo 329

4. Gunnar Andersson — P 0 Törnovist, Volvo 284

5. A Ekman — L 1 Alter», Ulricehamn 209

6. 5 Carlsson — 1E Sjöman, Grästorp 190

7. U Johansson — J Krantzén, EK Zang/Bor&s BS 126

8. H Johansson — 1 Hjalmarsson, Kinna 115

9. 3 Lindberg — E Andersson, Trollhättan 197

10. A Göransson — U Olausson, Tidaholm 98

il. E Thor — 5 Elofsson, Kinna 95

12. P—A 8ristoffersson — E Fahlgren, Vara 94

13. E Kjeldsén — fbi Rantala, Fritsla 90

14. 5 Lundin — P Johansson, Volvo 88

15. 5 Gustafsson — K Sand&n, Falköping 87

16. K 0 Andersson — 1 Andrksson, Borås BS 79

17. U Lindén — fl Svensson, Herrljunga 74

18. 5 Bengtsson — B Larsson, Volvo 69

19. 0 Högberg — 5 Jonsson, Lidköping 65

20. 0 Karlssoh — J E Dahl, Skene/Fritsla 34

21. H Ekman — 11 Hallhagen, Ulricehamn/Borås ES 30

22. B Johansson — K 1 Johansson, Vänersborg/Upphärad 11

23. B Lantz — J Lantz, Ulricehamn 5
24. 5 Bohm — 5 Litsegård, Trollhättan — 39

25. P 0 Palm — fl Israelsson, Mölltorp/Volvo — 48

26. L 0 Larsson — 14 Jönsson, Nygårds EK — 50

27. B Pagnert — 5 Svensson, Skövde EK — 53

28. E Töth — H Almroth, Borås BS — 78

29. T Haga — K Johansson, VårgåMa — 85

30. B Sallander — Y Stark, Trollhättan — 87

31. 0 Andersson — L Andersson, Alingsås — 127

32. P 0 Larsson — L Hermansson, Falköping — 130

33. 0 Lindström — fl Påleson, Borås ES — 155

34. P E Thur6n — L 0 Larsson, Pidaholm — 189

35. H Westling — T Bengtsson, EK Sang/Borås BS — 209

36. L Kanonen — H Brolin, Borås BS — 289

37. B Tholander — K Karlsson, Skövde BK — 291

38. K 1 Karlsson,— P Lennerfalk, Kinna — 295

39. L Ström — 14 Lindsten, Tidaholm — 315

40. E Ek— 5 Ek, Tibro — 535



Resultat SM—parti na 1 i Eski 1 stuna Zb—b april riece 1 ibbU

1. Jan-Christer Andersson—Josef Kubista, Majstångens BKjAnderstorps SK 4245
2. Manfred Kamras-Jan Troberg, IF Hakoah BK/BK Centrum, Göteborg 4087
3. Gösta Brundin-Rolf Westman, Uppsala BS 4062
4. Bengt Gustavsson-Tommy Kjellberg, Hamarö SK 4060
5. Leif Björkman-Håkan Nilsson, Anderstorps SK 4014
6. Christer Bjäring-Leif Jhrn, Karlstads SK 3976
7. Tomas Magnusson-Lars Åke Mattsson, Timrå SK 3965
8. Jim Albertsson-Orvar Srattberg, Uddevalla SF 3961
9. Calle Loborn-Kent Loborn, rebro BS 3931

10. Christer Johansson-Roland Nyström, BK Filbyter, Linköping 3930
11. Sune Fager-Rolf Scherdin, Gävle EK 3928
12. Hans Olsson-Håkan Strääf,BK Filbyter, Linköping 3927
13. Dick Holmström-B-G Olofsson, Skellefteå SK 3905
14. Anders Edstrand—Arne Larsson, Malmö BK/Kristianstads EK 3890
16. Kjell Jonsson-Bengt Thuresson, Vissefjärda EK 3886
16. John-Erik Hörnfeldt-Ove Lindgren, BK Favör/SK Centrum, Göteborg 3884
17. Rolf Bengtsson—Christer Winther,Sjärreds BK 3883

- 18. Bruno Eklöf-Harry Gindin, SK S:t Erik, Stockholm 3866
,9. Thomas Brehmer-Peder Larsson, SK Klöver Ess, rebro 3853
20. Marek Drukier-Jozef t4ontal, SK Hakoah, Mailmö 3839
21. Sven—Anders Eskilsson-Johnny Pettersson, rsrnamo SK 3827
22. Henry Franzén—Anders Frykiund, EK Universum, Umeå 3824
23. Göran Lindén—Rolf Ullberg, ASEA SK, Västerås 3786

Johan Bennet-Per—Inge Helmertz, BK Axet, Svalöv . 3773
25. Erik Franzén—Staffan Jakobsson, Falu SK 3762
26. Anders Brunzell-Jim Nielsen, SK Favör, Götebo,rg 3732
27. Sven Deinoff-Torkel Ekarna, Hägerstens SK Sa 3131
28. Olle Melin—Pontus Svinhufvud, Katrineholms SA 3729
29. Sture Ekberg-Magnus Lenner, EK Favör/BK Centrum, Götebtrg 3718
30. Claes Bodin—Alf Dahlgren, Karlstads SK 3691
31. Morgan Antonsson—Sten Ahman, Malungs SK 3680
32. Benny Appelqvist-Tore Söderlund, Havdhems SK 3660
33. Tord Eriksson—Axel Haglund, EK Fyris, Uppsala 3655
34. Anna-Britta Brorsson—Lennart Pettersson, Tanums SK 3643
35. Bernt Sigvardsson—Vidar Wahlestedt, Karlskrona SK 3639

.36. Johnny Ivarsson—Thomas Samuelsson, Borås SS 3638
37. Göran Andersson-Lars-Göran Larsson, Volvo Skövde BK/Trollhättans BK 3621
38. Bertil Pettersson—Egon Svensson, Sangklubben Lyckeby 3616
39. Ragnar Johansson-Jarl Larsson, Munkedals SS/Kungshamns SS 3611
10. Bengt-Erik Efraimsson-Äke Sandbäck, Malungs SK 3599
41. Willy Norlin-Sengt Svensson, Ronneby SK 3589

—42. Gunnar Andersson-Per-Olof Thörnqvist, Volvo Skövde SK 3588
43. Leif Claesson-Hans Ullström, Hammarö SK 3532
44. Ted Olows-Erland Sidén, Sollefteå SK 3462

(‘Ss Kjell Pettersson-Sven Rågwall, SK Allians, Halmstad 3457
‘—6. Sernt Holm-Gerhard Jörgensen, SK Salamandern, Göteborg/Borås BS 3446

47. Börje Hedskär-Mats Persson, ftsnåls BS . 3434
48. Mikael Fröjdfull-Jörgen Lundberg, ASEA SK, Västerås 3417
49. Ingemar Andersson-John E Nyberg, Kristianstads BK/Svängsta SK 3399
50. Senny Karlsson—Lars Nordvall, Eskilstuna SA 3384
51. Britt-Marie Wiklund-Svante Ahlberg, SK Falkenberg 3380
52. Margaretha Ehlin—Lars-Göran Ehlin, Gävle SK 3368
53. Georg Björk-Lars-Äke Nilsson, Kristianstads SK 3348
54. Ola Nannesson—Ulf Nilsson, Värnamo SK 3341
55. Hans Enström-Leif Rångevall, Råneå SK 3320
56. Gunnar Hjelmvall—Tage Karlsson, Katrineholms SA 3305
57. Bo Nilsén-Torbjörn Unnskog, Sävast EK/Luleå BS 3302
58. Lars Markusson—Johan Tobieson, Hamarö SK 3272
59. Bengt Eskilsson-Rickard Lundin, Värnamo SK 3271
60. Hilding Persson-Krister Persson, Södertälje BS 3200
61. Reino Einarsson—John Lundell, Kristinehamns SK 3184
62. Johan Johansson—Per Anders Persson, Föllinge BK/Sräcke SK 2970

1987-04-27



Par nr STARTLISTA 41. Hans Enstrom—LaIf Rångevall, Råneå SK

1. Sture Ekberg—Magnus Lenner, SK Favör/SK Centrum, Göteborg
2. Sven Deinoff—Torkel Ekarna, Hägerstens SK Ba
3. Jim Albertsson—Orvar Brattberg, Uddevalla SF
4. Mikael Fröjdfull—Jörgen Lundberg, ASEA BK, Västerås
5. Bengt-Erik Efraimsson—Åke Sandbäck, Malungs BK
6. Börje Hedskär—Mats Persson, Åmäls BS
7. Marek Drukier—Jozef Montal, SK Hakoah, Malmö
8. Christer Bjäring—Leif Ohrn, Karlstads SK
9. Bernt Sigvardsson—Vidar Wahlestedt, Karlskrona SK

10. Leif Björkman—Håkan Nilsson, Anderstorps SK
11. Olle Melin—Pontus Svinhufvud, Katrinehoims SA
-12. Claes Bodin—Alt Dahlgren, Karlstads SK
13. Kjell Jonsson—Bengt Thuresson, Vissefjårda BK
14, Samt Holm—Gerhard Jörgensen, SK Salamandern, Göteborg/Borås BS
15. Rolf Bengtsson—Christer Winther, Bjärreds SK
16. Bengt Gustavsson—Tommy Kjellberg, Hammarö SK
17. Georg Björk—Lars-Åke Nilsson, Kristianstads SK
18. Lars Markusson—Johan Tobieson, Hammarö SK
19. Bertil Pettersson—Egon Svensson, Sangklubben Lyckeby
20. Jan-Christer Andersson—Josef Kubista, Majstångens BK/Anderstorps SK
21. Gunnar Hjelmvall—Tage Karlsson, Katrineholms SA
22. Sven-Anders Eskilsson—Johnny Pettersson, Värnamo SK
23. Anders Brunzell—Jim Nielsen, SK Favör, Göteborg
24. Johnny Ivarsson—Thomas Samuelsson, Borås SS
25. Mantred Kamras—Jan Troberg, IF Hakoah SK/SK Centrum, Göteborg
26. Göran Andersson—Lars-Göran Larsson, Volvo Skövde BK/Trollhättans BK
27- Christer Johansson— Roland Nyström, SK Filbyter, Linköping
28. Ola Nannesson—Ulf Nilsson, Värnamo BK
29. Ingemar Andersson—John E Nyberg, Kristianstads SK/Svängsta SK
30. Leif Claesson—Hans Ullström, Hammarö SK
31. Anders Edstrand—Arne Larsson, Malmö SK/Kristianstads SK
32. Tord Eriksson—Axel Haglund, SK Fyris, Uppsala
33. Morgan Antonsson—Sten Åhman, Malungs SK
34. Senny Karlsson—Lars Nordvall, Eskilstuna SA
35. Anna-Sritta Brorsson—Lennart Pettersson, Tanums SK
36. Hilding Persson—Krister Persson, Södertälje SS
37. Svante Ahlberg—Sritt-Marie Wiklund, SK Falkenberg
38. Calle Loborn—Kent Loborn, Örebro BS
39. Sune Fager—Roif Scherdin, Gävle BK
40. Dick Holmström—S-G Olofsson, Skellefteå SK

42. Bo Nilsén—Torbjömn Unnskog, Sävast SK/Luleå BS
43. Henry Franzén—Anders Fryklund, SK Universum, Umeå
44. Margareta Ehlin—Lars-Göran Ehlin, Gävle SK
45. Thomas Srehmer—Peder Larsson, SK Klöver Ess, Örebro
46. Kjell Pettersson—Sven Rägwall, SK Allians, Halmstad
47. Gösta Srundin—Rolf Westman, Uppsala SS
48. Ted Olows—Erland Sidén, Sollefteå SK
49. Gunnar Andersson—Per-Olof Thömnqvist, Volvo Skövde SK
50. Johan Johansson—Per Anders Persson, Föllinge SK/Bräcke SK
51. Benny Appelqvist—Tore Söderlund, Haydhems SK
52. Hans Olsson—Håkan Sträät, SK Filbyter, Linköping
53. Bengt Eskilsson—Rickard Lundin, Vämnamo SK
54. Willy Norlin—Bengt Svensson, Ronneby SK
55. Tomas Magnusson—Lars Åke Mattsson, Timrå SK
56. Johan Sennet—Per-Inge Helmertz, SK Axet, Svalöv
57. Reino Einarsson—John Lundell, Kristinehamns SK
58. Erik Franzén—Staffan Jakobsson, Falu SK
59. Göran Linddn—Rolf Ullberg, Västerås BS
60. Ragnar Johansson—Jarl Larsson, Munkedals SS/Kungshamns SS
61. Bruno Eklöf—Harry Gindin, SK S:t Erik, Stockholm
62. John-Erik Hörnfeldt—Ove Lindgren, SK Favör/SK Centrum, Göteborg

1940 Egon Asiher—Gunnar Stawenoff 1965 Alvar Stenberg—Anders Wahlgren
1941 Rudolf (ock—Einar Werner 1966 Jan Malm—Jan Wohlmn
1962 Rudolf Kock—Emnar Werner 1967 Jan Malm—Jan Wohlmn
1943 Rudolf Kock—Einar Werner 1966 Jan Malm—Jan Wohlin
1944 Marta coyet—lngrid Johansson-Bjernald 1969 Torvald Jonsson—Ingemar Carlsson
1965 Rudolf Kock—Einar Werner 1970 Bo Jonsson—Rolf Westman
1946 Rudolf Kock—Emnar Werner 1971 Gullan Jonsson—Sven Jonsson
1947 Nils-olof Lilliehöäk—Jan Wohlin 1972 Ruudi Siirak—Eino Silrak
1948 Bertil Lindström—Henry Sundberg 1973 Peter Frost—Johan Levander
1949 Rudolf Kock—Ejnar Werner 1974 Matt Nilsland—Roif-Eric Andersson
1950 Holger Borg—Gunnar Åhlån 1975 Jörgen Lindqvist—Jan Wohlin
1951 Magnus Andersson—Henry Sundberg 1976 Jörgen Lindqvist—Jan Wohlin
1952 Gunnar Anult—Nils-Olof Lilliehöök 1977 Göran Törnkvist—Per-OIof Törnkvist
1953 Lars Zochrisson—Jen Wohlin 1978 Karl-Erik Johansson—Kurt Johansson
1954 Gunnar Anult—Nils-Olof Lilliehöök 1979 Henry Franzån—Bernt-Ake Jansson
1955 Erik Stormgaard—Christian Hedström 1980 Jan-Crister Andersson—Håkan Nilsson
1956 Sven Welith—Hilding Persson 1981 Anders Hjelm—Björn Åström
1957 Fritz Hallba,g—Yngve Norrman 1982 Anders Edstrand—Anders Wahlgren
1958 Pär Lundell—Jan Wohlmn 1983 Anders Orunaell—Jim Nielsen
1959 Arne Ågren—Tage Åström 1984 Andreas Könyves—Arne Larsson
1960 Rolf ullberg—svan Wesström 1985 Leif Björkman—Josef Kubista
1961 Ebbe Christensson—Lars Zachrisson 1986 John-Erik Hömnfeldt—Ove Lindgren
1962 Kent Engfors—Lars Gustafsson
1963 Martin Paulsson—Rune Weström
1964 Allan Burman—Lennart Lundström

Tidigare Svenska Mästare


